
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
7 Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto: Liquidazione e pagamento fatture relative al periodeaprile - giugno 2014 della somma

complessiva di €. 72.764,06 Iva compresa a favore ditte diverse per fornitura in somministrazione di

dispositivi per anestesia e rianimazione.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

Ree.to ai n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li,

L1 addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n ' 1210 DEL 2014

II Dirigente
Economico

(Doti

Respoj del Settore
Patrimoniale
:cella)

Settore Prowewditorato

, Responsabile dell'istruttoria
" " i Messina

J A .0

II Responsabile dlelprocedimento
1 Dirìgente RespoAsanle del Settore

(Doti. Salvitore\Torris1)

Seduta del giorno •I « 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2666 del 09/10/2013 di presa d'atto e
recepimento della deliberazione n. 531 del 19/06/2013 dell'Azienda Unita' Sanitaria Provinciale di Siracusa avente
per ógbétto "Aggiudicazione gara triennale a procedura aperta per la fornitura dì dispositivi per Anestesia e

ne alle Aziende Sanitarie del Bacino della Sicilia Orientale ", così come integrata e parzialmente
mom&ta dalle deliberazioni n. 575 del 28/06/2013 e 631 del 29/07/2013;

f _s j isto, pertanto, gli ordini di fornitura trasmessi alle ditte aggiudicatane, le quali hanno esitato le richieste,
le fatture riferite al periodo APRILE - GIUGNO 2014 e di cui all'allegata lista di liquidazione n.

l"2-tt)/2()14, parte integrante del presente atto, per un totale complessivo di euro 72,764,06 ;

Accertato che le bolle riportano l'attestazione della regolarità della fornitura e della conformità dell'ordine;
Che dalla procedura informatica in dotazione risultano i relativi movimenti di presa in carico dei prodotti,

come da numerazione riportata sulle bolle di consegna;
Ritenuto, pertanto potersi procedere alla liquidazione ed al pagamento della somma complessiva di euro

72.764,06 a favore ditte diverse per la fornitura di dispositivi medici ed apparecchiature in service per anestesia e
rianimazione;

Preso atto che è stato acquisito presso l'AVCP il codice identifìcativo di gara cig, in applicazione all'art. 3
della legge 13 agosto 2010, n. 136 concernente il "piano straordinario contro le mafie";

Che la verifica in merito alla regolarità contributiva delle ditte è stata accertata in base al DURC in corso di
validità, la cui copia si allega al presente atto per farne parte integrante;

Preso atto che la superiore spesa di €. 72.764,06 grava sul bilancio 2014;
*

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato che attesta la correttezza
sia formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A
Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Provvedere alla liquidazione ed al pagamento della somma complessiva di euro 72.764,06 Iva compresa a

favore delle ditte aggiudicatane, come da allegata lista di liquidazione n. 1210/2014, per la fornitura di dispositivi
medici ed apparecchiature in service di anestesia e rianimazione;

Gravare la superiore spesa di €. 72.764,06 sul bilancio 2014 utilizzando le sottoelencate sub autorizzazioni:

104/3 per euro 671,31
104/4 per euro 48.858,26
104/9 per euro 2.141,30
104/1 6 per euro 21.093,19

Provvedere alla emissione del relativo mandato di pagamento a favore delle ditte fornitrici, utilizzando il
codice identifìcativo di gara collegato alla fornitura di che trattasi;

II presente atto viene redatto previa verifica della regolarità cpfflributiva della ditta che è stata accertata in
base al DURC in corso di validità la cui copia si allega alla presente/deliberazione per farne parte integrante.

\
' Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni Armino)

II Di rettore Ger

( Dott. Giorgie

ale

'ntonocito)

II Diretto

(Dott.Giusép

Sanitario

Giammanco)

II Segretario

(Dott.ssa Gattaria Bonanno)


